ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___21.03.2016________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ __89___

О внесении изменений

в постановление  от 18.01.2016  № 6

«Об утверждении программы

дорожного фонда Алексеевского

муниципального района на 2016год»

На основании Решения Совета Алексеевского муниципального района от 27.09.2013 № 313 «О создании муниципального дорожного фонда»
п о с т а н о в л я ю:

        1. Приложение к постановлению от 18.01.2016  № 6 «Об утверждении программы дорожного фонда Алексеевского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции. (Приложение)
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию А.Н. Абакумова.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                              Д.А. Гилязов
Приложение

к постановлению Руководителя Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района

от__21.03.2016___№__89__

Программа дорожного фонда
Алексеевского муниципального района на 2016 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Мощность км,пог.м,кв.м
	Капитальные вложения в действующих ценах, тыс.рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	пгт. Алексеевское, ул. Чистопольская (от д.1 до д.4)
	482м 2
	517,1

	2
	Ямочный ремонт пгт. Алексеевское, н.п. Б. Полянки, н.п. Куркуль
	5630м2
	7217,4

	3
	с. Лебяжье, ул. 65 лет Победы
	93м2
	629,3

	Всего по плану МДФ на 2016 год
	6205м2
	8363,8

	1
	Установка остановочного павильона пгт. Алексеевское, ул. Гайдара, с устройством пешеходного перехода
	1шт
	473,5

	2
	Установка остановочного павильона с. Лебяжье
	1шт
	451,5

	3
	Обустройство пешеходных переходов пгт. Алексеевское, ул. Некрасова
	4шт
	131,8

	4
	Установка дополнительных дорожных знаков
	26шт
	205,5

	Всего по мероприятиям БДД (за счет остатков  по состоянию на 01.01.2016)
	32шт
	1262,3

Управляющий делами

Исполнительного комитета                                           Г.А. Юсупова